GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
EDITAL

O Secretário de Estado de Administração Penitenciária, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Rio de Janeiro exarada no processo E-21/10104/2011, de 17/08/2011, torna públicos o Resultado do Exame de Sanidade Física e Mental para o cargo de Inspetor de Segurança e Administração Penitenciária e a seguinte informação:
1. A Convocação para o Curso de Formação será divulgada oportunamente na página da Fundação Ceperj – www.ceperj.rj.gov.br.
2. Resultado do Exame de Sanidade Física e Mental da convocação complementar.

	FEMININO

	Inscr
	Nome
	Resultado

	7115119
	BÁRBARA CRISTINA SALOMÉ SANTOS
	Apto

	7134768
	ELAINE CRISITINA MARQUES DA SILVA
	Apto

	7149906
	HEIDY FÁTIMA ÁVILA DE OLIVEIRA
	Apto

	7163213
	JUREMA OLIVEIRA DA SILVA
	Apto

	7163377
	KAREN NAZARETH PEREIRA ALVES FREITAS
	Apto

	7191536
	PRISCILA BARBIERI ESTRELA
	Apto

	7196527
	RENATA SOARES GARCIA
	Apto

	MASCULINO

	Inscr
	Nome
	Resultado

	7104647
	ALEXANDER RIBEIRO SANTOS
	Apto

	7114576
	ARTHUR CASTILHO DE MESQUITA
	Apto

	7115704
	BRAULIO DA SILVA FARIA
	Apto

	7117498
	BRUNO PESSOA DA COSTA
	Apto

	7121274
	CARLOS RONALDO VIEIRA
	Apto

	7125341
	CRISTIANO CARVALHO DE TAVARES
	Apto

	7127970
	DARLAN DA CONCEIÇÃO DE MOURA
	Apto

	7130678
	DIEGO SILVA DE LIMA
	Apto

	7130816
	DILSON DE SOUZA MOREIRA
	Apto

	7133118
	EDNALDO ROBERTO DA SILVA
	Apto

	7138174
	EVERTON DA SILVA COSTA
	Apto

	7140433
	FABIO PEREIRA PINHEIRO
	Apto

	7141146
	FABRICIO TOSO RUBIM
	Apto

	7149226
	GUSTAVO AUGUSTO TELES DA CRUZ
	Apto

	7151468
	IGOR CAIQUE CORREA DO NASCIMENTO
	Apto

	7153023
	IVO ELOI DA SILVA SOARES
	Apto

	7153167
	JACI RODRIGUES DE OLIVEIRA
	Apto

	7153502
	JADSON REIS SACRAMENTO
	Apto

	7157663
	JONAS  SOUSA DA ROCHA
	Apto

	7162521
	JULIO ANTUNES DE SOUZA
	Apto

	7162666
	JULIO CESAR DE ARAUJO CHAVES
	Apto

	7167490
	LEONARDO GALDINO PEREIRA
	Apto

	7167722
	LEONARDO LUIZ TEIXEIRA DA SILVA
	Inapto

	7167900
	LEONARDO PACHECO SALES
	Apto

	7171887
	LUÍS OCTÁVIO DORO RODRIGUES
	Apto

	7172844
	LUIZ EDUARDO SILVA DUARTE
	Apto

	7173476
	LUIZ MESQUITA NETO
	Apto

	7174908
	MARCELLO OLIVEIRA DA CUNHA
	Apto

	7176778
	MARCELO VINÍCIUS ARAÚJO DA SILVA
	Apto

	7179266
	MARCOS ARRUDA POMPEU
	Apto

	7180145
	MARCOS ROCHA DE SOUZA
	Apto

	7180176
	MARCOS SANDRO DE ARAÚJO
	Apto

	7187690
	OSWALDO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR
	Apto

	7190162
	PAULO ROBERTO ESTEVES CARDOSO
	Inapto

	7193268
	RAFAEL MONTEIRO MANGUEIRA
	Apto

	7194106
	RALPH REIS DE LIMA
	Apto

	7194442
	RAPHAEL CARVANA DO AMARAL FRANÇA
	Apto

	7200663
	RODRIGO DA SILVA PINTO
	Apto

	7200742
	RODRIGO DE BARROS AUGUSTO
	Apto

	7202905
	ROMULO GURGEL BENEVIDES
	Apto

	7203225
	RONALDO FERREIRA BARBOSA
	Apto

	7211167
	THIAGO LUIZ GOMES FRANÇA
	Apto

	7211199
	THIAGO MAGALHAES FERREIRA
	Apto

	7212811
	UEVERTON  DE ARAUJO SANTOS
	Apto

	7213181
	VAGNER PORTELA DA SILVA
	Apto

	7213963
	VANDERLEI MELO GOMES DE ALMEIDA
	Apto

	7219813
	WESLEY GUILHERME DA SILVA
	Apto